
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Pakistan Müslümanları ve Orduları, Sömürgeci ABD'nin Ajanlarını Ortadan 
Kaldırmaları ve Raşidi Hilafeti Kurmaları Gerekir 

 

Haber:  
15 Nisan 2025 tarihinde General Asim Munir, “Bugüne kadar sadece iki ülke akide 

temelinde kurulmuştur; biri 1300 yıl önce kurulan ve bugün Medine-i Münevvere 
olarak bilinen güzel şehir, diğeri ise ondan 1300 yıl sonra kurulan ve akide temelinde 
kurulmuş olan kutsal ve barışsever ülkemiz Pakistan'dır. 

 
Yorum:  
Ey iyi ve temiz bir ülke olan Pakistan halkı, ey Muhammed bin Kasım'ın ve ilk 

Müslümanların fethinde onunla birlikte cihat edenlerin soyunun torunları: 
Allah Subhanehu ve Teala'nın Kitabı'nı ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in 

sünnetini sırtının arkasına atan, şeriatın hükümlerini askıya alan ve ülkenin Amerika 
tarafından sömürülmesine izin veren ve böylece ekini ve nesli ifsat eden zalim ve 
vahşi bir hükümetten nasıl razı olabilirsiniz?! 

Keşmir'de ve Keşmir dışında İslam topraklarını işgal eden Hindu müşriklere karşı 
direnen cepheyi, kabile ve Belucistan bölgelerindeki kardeşlerinizle ve Afganistan'daki 
mücahitlerle savaşmaya kaydıran bir hükümetten nasıl razı olabilirsiniz?! 

Samimi ve dürüst çocuklarınızı sokaklardan, okullardan ve camilerden açıkça 
kaçıran ve sonra da Allah'tan, Resulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'den ve 
müminlerden utanmadan onların kaçırıldıklarını inkar eden bir hükümetten nasıl razı 
olabilirsiniz?! Sırf Rabbimiz Allah’tır dedikleri için Hizb-ut Tahrir'in bir dizi cesur genç 
aslanlarını kaçıran ve şu anda Hizb-ut Tahrir/Pakistan Resmi Sözcüsü Navid Butt 
ve diğer kaçırılanlara yaptıkları gibi onları uzun süre ağır işkenceler altında tutan bir 
hükümetten nasıl razı olabilirsiniz?! 

Sizler, hiçbir şey yapamayacağınızı söyleyebilirsiniz ama yapmaya muktedirsiniz; 
bu yüzden çabalarınızı, Rabbinizin izniyle O'nun rahmetini size yayan partiye dahil 
edin. Zira parti, Allah'ın izniyle bu zalim yönetimi değiştirinceye ve hakkı ehline geri 
verinceye kadar şeriatın hükümlerine göre yürüttüğü büyük çalışmalarında asla 
yorulmayacak ve bıkmayacaktır; o halde onunla birlikte olun ve Allah için hiçbir 
kınayıcının kınamasından korkmayın; zire güzel akıbet muttakilerindir. 

Allah’tan korkan muttaki alimlere: Allah’ın hükümlerinin askıya alındığını 
görmüyor musunuz?! Allah'a ve Allah'ın şeriatını uygulamak için Hilafetin kurulmasına 
davet eden davet taşıyıcılarını, onların kaçırıldıklarını ve ağır işkence yöntemleriyle 
işkence gördüklerini görüp işitmiyor musunuz? Tüm bunları görmüyor musunuz? Bu 
korkunç bir münker değil midir? Bunu inkâr etmek sizin vacibiniz değil midir? Elimizle 
değiştirmek için bir devlet olmadığınızı söyleyebilirsiniz; peki dille inkâr etmemek için 
hüccetiniz nedir? Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e hangi cihadın daha faziletli olduğu 
sorulduğunda söylediği gibi hak söz, cihadın en faziletlisi değil midir? Zira Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:  ٍّجَائِر سُلْطَانٍّ  عِنْدَ   ٍّ حَق  كَلِمَةُ  الْجِهَادِ   Cihadın en“ أفَْضَلُ 
faziletlisi, zalim sultan karşısında hakkı sözü söylemektir.” [Nesai rivayet etti.] O 
halde neden bunu gizleyip söylemiyorsunuz?!  
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